
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Per dhenien e medaljes "Emblema e Arte ", Z. Ion Caramitru 

Keshilli i Bashkise se qytetit te Korces, i mbledhur ne daten e sotme, 
pasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te 
Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe Koordinimit per dhenien e medaljes 
"Emblema e Arte". Z. Ion Caramitru , duke u mbeshtetur ne Ligjin 8652, 
date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverise Vendore", 
neni 32, gerrnam, VKB Nr 154, date 22.12.2008: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje dhenien e medaljes "Emblema e Arte " Z. Ion Caramitru, me 
motivacionin: 

" Si mirenjohje per vlerat e larta humane dhe artistike qe ai 
perfaqeson" 

2. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Politikave te 
Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe Koordinimit dhe Qendra Kulturore 
"Vangjush Mio" 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KEY ETARI 
.&/,h w:*& v1/4:4< 

Raimonda NASE 
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